
  

 

 

Mińsk Mazowiecki, dnia 23.12.2022r. 
WI.271.47.2022 

Dotyczy: postępowania przetargowego pn. „Dostawa artykułów spożywczych 
do Przedszkola Miejskiego Nr 3 w Mińsku Mazowieckim” 

Część VI: Dostawa pieczywa i wyrobów cukierniczych 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U.2022.1710 t.j.), Zamawiający informuje o wyborze 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na realizację zadania pn. „Dostawa 
artykułów spożywczych do Przedszkola Miejskiego nr 3 w Mińsku Mazowieckim”. 

Najkorzystniejszą ofertę w części VI Dostawa pieczywa i wyrobów 
cukierniczych złożył wykonawca Tomasz Jackiewicz Piekarnia Cukiernia ul. 
Warszawska 250/96 05-300 Mińsk Mazowiecki  za cenę ofertową brutto 43 120,00 
zł (słownie: czterdzieści trzy tysiące sto dwadzieścia złotych i 00/100 zł) 
Zestawienie wykonawców, którzy złożyli oferty wraz z informacją o liczbie 
uzyskanych punktów w kryterium oceny ofert w ramach części VI prowadzonego 
postępowania: 
 

Nr oferty Wykonawca 

Cena ofertowa 

brutto waga 100 % 

(100 punktów) 

4 

Piekarnia Cukiernia Wielgolas 
Sp. z o.o. Sp. kom. 

ul. Mińska 35 
05-334 Wielgolas 

- 

5 

Tomasz Jackiewicz 
Piekarnia Cukiernia 

ul. Warszawska 250/96 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

100 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru Części VI 
Wykonawca – Tomasz Jackiewicz Piekarnia Cukiernia ul. Warszawska 250/96 05-300 

Mińsk Mazowiecki  złożył niepodlegającą odrzuceniu ofertę, która spełnia wymagania 
Zamawiającego określone w SWZ. Oferta Wykonawcy uzyskała 100,00 punktów, tj. 
najwyższą liczbę punktów w ramach kryterium oceny ofert spośród wszystkich ofert 
w postępowaniu. Wykonawca wykazał spełnienie warunków udziału w postępowaniu 
oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zawarcie umowy z Wykonawcą, który 
złożył najkorzystniejszą ofertę nastąpi w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 
 


		2022-12-23T11:12:38+0100


		2022-12-23T11:18:07+0100




